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LG	MIX	Finale	Hoya
08.02.2025

ERGEBNISSE
LG	MIX	FINALE

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2 3 4 5

1. Di	Do	Ho	1 9 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

102.6
38.6

102.8
38.8

102.6
40.3 41.6 20.6

308.0
179.9

487.9

3 Heuft,	Ayleen 361 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

53.3
20.1

51.1
20.2

51.0
20.8 21.1 10.8

155.4
93.0

248.4

4 Juschkat,	Tim 367 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

49.3
18.5

51.7
18.6

51.6
19.5 20.5 9.8

152.6
86.9

239.5

2. Bramstedt	1 1 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

98.7
41.9

102.2
41.2

102.5
37.7 40.7 21.1

303.4
182.6

486.0

1 Neumann,	Annika 198 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

50.1
20.7

50.9
21.3

52.1
20.9 20.9 10.8

153.1
94.6

247.7

2 Vogelsang,	Volker 189 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

48.6
21.2

51.3
19.9

50.4
16.8 19.8 10.3

150.3
88.0

238.3

3. Dibbersen-Do-Ho	II 226 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

98.8
38.9

98.0
39.6

102.8
39.2

299.6
117.7

417.3

8 Wagenfeld,	Christoph 368 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

49.8
20.0

49.6
20.1

52.4
18.8

151.8
58.9

210.7

7 Koppe,	Emily 370 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

49.0
18.9

48.4
19.5

50.4
20.4

147.8
58.8

206.6

4. Di	Do	Ho	III 456 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

95.0
39.5

90.6
34.2

96.2 281.8
73.7

355.5

9 Wiechmann,	Annika 365 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

49.3
19.4

49.0
17.9

49.3 147.6
37.3

184.9

10 Wagenfeld,	Steffen 369 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

45.7
20.1

41.6
16.3

46.9 134.2
36.4

170.6

5. Haendorf	1 8 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

91.4
37.2

94.5 97.0 282.9
37.2

320.1

6 Süßenbach,	Brian 53 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

46.3
18.3

48.0 48.6 142.9
18.3

161.2

5 Burmester,	Lina 61 5-
Schuss	Serien
Einzelschüsse

45.1
18.9

46.5 48.4 140.0
18.9

158.9



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.10

10m Luftgewehr MixTeam Herren I Seite: 1

Stand: 09.02.2025 16:33 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 836,5 Ringen 80

160 Giegling, Marvin 416,7
194 Rothe, Vanessa 419,8

2  0502011 SV Bramstedt 827,5 Ringen 80

198 Neumann, Annika 416,4
189 Vogelsang, Volker 411,1

3  0502011 SV Bramstedt 820,7 Ringen 80

200 Preiß, Patricia 411,9
190 Cohrs, Jonas 408,8

4  0507015 Dibbersen-Do-Ho 819,3 Ringen 70 10

367 Juschkat, Tim 404,7
361 Heuft, Ayleen 414,6

5  0501027 SV Haendorf II 786,4 Ringen 27 53

61 Burmester, Lina 394,2
53 Süßenbach, Brian 392,2

6  0507015 Dibbersen-Do-Ho 780,0 Ringen 10 70

368 Wagenfeld, Christoph 390,2
370 Koppe, Emily 389,8

7  0507015 Dibbersen-Do-Ho 771,7 Ringen 30 50

369 Wagenfeld, Steffen 375,2
365 Wiechmann, Annika 396,5

8  0501027 SV Haendorf I 0,0 Ringen

57 Helm, Bettina 0,0
55 Helm, Michael 0,0



10m Luftgewehr MixTeam Stand: 09.02.2025,16:33 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.12.10
7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0502011 SV Bramstedt 820,1 Ringen 77 3

199 Kölling, Finja 418,6
191 Buchholz, Rick 401,5

 0502011 SV Bramstedt 811,0 Ringen 66 14

192 Habekost, Rieke 410,4
174 Gerlach, Oliver 400,6



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.10

10m Luftgewehr MixTeam Herren I Seite: 1

Stand: 09.02.2025 16:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 194 Rothe, Vanessa  0502... SV Bramstedt 104,6 105,4 104,8 105,0 419,8

2 160 Giegling, Marvin  0502... SV Bramstedt 104,1 103,3 105,5 103,8 416,7

3 198 Neumann, Annika  0502... SV Bramstedt 105,1 104,0 102,9 104,4 416,4

4 361 Heuft, Ayleen  0507... Dibbersen-Do-Ho 102,6 104,1 104,5 103,4 414,6

5 200 Preiß, Patricia  0502... SV Bramstedt 102,5 103,9 104,8 100,7 411,9

6 189 Vogelsang, Volker  0502... SV Bramstedt 100,7 105,2 102,7 102,5 411,1

7 192 Habekost, Rieke  0502... SV Bramstedt 103,3 102,5 103,4 101,2 410,4

8 190 Cohrs, Jonas  0502... SV Bramstedt 102,3 101,4 101,0 104,1 408,8

9 367 Juschkat, Tim  0507... Dibbersen-Do-Ho 102,9 101,1 102,4 98,3 404,7
10 191 Buchholz, Rick  0502... SV Bramstedt 101,5 100,2 99,7 100,1 401,5
11 365 Wiechmann, Annika  0507... Dibbersen-Do-Ho 101,3 100,2 94,0 101,0 396,5
12 61 Burmester, Lina  0501... SV Haendorf II 99,7 100,3 98,7 95,5 394,2
13 53 Süßenbach, Brian  0501... SV Haendorf II 97,2 97,8 97,0 100,2 392,2
14 368 Wagenfeld, Christoph  0507... Dibbersen-Do-Ho 97,8 98,8 97,8 95,8 390,2
15 370 Koppe, Emily  0507... Dibbersen-Do-Ho 93,4 100,4 98,3 97,7 389,8
16 369 Wagenfeld, Steffen  0507... Dibbersen-Do-Ho 94,4 93,8 91,4 95,6 375,2

kErg 57 Helm, Bettina  0501... SV Haendorf I 0,0
kErg 55 Helm, Michael  0501... SV Haendorf I 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

199 Kölling, Finja  0502... SV Bramstedt 105,3 104,0 104,5 104,8 418,6
174 Gerlach, Oliver  0502... SV Bramstedt 99,1 99,5 101,9 100,1 400,6



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.40

10m Luftgewehr MixTeam Junioren I Seite: 1

Stand: 09.02.2025 16:33 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 794,5 Ringen 48 32

180 Schwenker, Marcel 389,7
184 Peters, Emma 404,8

2  0502011 SV Bramstedt 791,3 Ringen 38 42

179 Wessels, Tobias 390,9
185 Cordes, Zoe 400,4



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2025
2025     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.40

10m Luftgewehr MixTeam Junioren I Seite: 1

Stand: 09.02.2025 16:33 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 184 Peters, Emma  0502... SV Bramstedt 101,0 100,7 101,8 101,3 404,8

2 185 Cordes, Zoe  0502... SV Bramstedt 99,6 101,1 103,1 96,6 400,4

3 179 Wessels, Tobias  0502... SV Bramstedt 97,1 99,2 94,3 100,3 390,9

4 180 Schwenker, Marcel  0502... SV Bramstedt 95,7 96,1 99,8 98,1 389,7


